
BR-01.0012.1.2.19.2018 

 

Protokół nr 85/2018 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 22 października 2018 roku w sali 303 

Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności załączonych do protokołu. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekty uchwał w sprawie rozpatrzonych na 

poprzednim posiedzeniu Komisji skarg: 

 

- skargi na działania Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej (dot. usunięcia pali 

cumowniczych) - znak sprawy: BR-01.1510.16.2018. 

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie.  

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw”� 

i 0 „wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

- skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa (dot. przewlekłości postępowania 

administracyjnego w związku ze sprawą GS-04.71451-4-381/08 dotyczącą nabycia od Gminy 

lokalu mieszkalnego) - znak sprawy: BR-01.1510.5.2018 . 

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie.  

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw”� 

i 0 „wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

- skargi na działania Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

(dot. odmowy remontu odcinka drogi na zbiegu ul. Spokojnej i Czarnowiejskiej w Krakowie) 

- znak sprawy: BR-01.1510.22.2018. 

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie.  

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw”� 

i 0 „wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 



 

- skargi na działanie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

(dot. zajęcia pasa drogowego) – znak sprawy:  BR-01.1510.20.2018. 

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie.  

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw”� 

i 0 „wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

- skargi na Prezydenta Miasta Krakowa (dot. sposobu załatwienia przez Prezydenta Miasta 

Krakowa złożonej przez Skarżącego skargi na urzędnika Wydziału Architektury i Urbanistyki 

Urzędu Miasta Krakowa, dotyczącej przewlekłego prowadzenia postępowań 

administracyjnych dotyczących ustalenia warunków zabudowy) – znak sprawy:  

BR-01.1510.20.2018. 

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie.  

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw”� 

i 0 „wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

- skargi Fundacji Instytut Edukacji Społecznej i Religijnej im. ks. Piotra Skargi na 

działanie Prezydenta Miasta Krakowa (dot. dwóch postępowań administracyjnych 

prowadzonych przez Wydział Architektury i Urbanistyki UMK) – znak sprawy:  

BR-01.1510.23.2018.  

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie.  

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw”� 

i 0 „wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

Następnie Komisja rozpatrzyła przekazaną przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie 

skargę na Prezydenta Miasta Krakowa (dot. sposobu rozpatrzenia przez Prezydenta skargi 

na działalność Straży Miejskiej Miasta Krakowa w zakresie nie wniesienia do Sądu 

Rejonowego zażalenia o ukaranie za nieprawidłowe parkowanie wskazanego pojazdu) – znak 

sprawy: BR-01.1510.24.2018. 

Komisja otrzymała wyjaśnienia Prezydenta Miasta Krakowa. 

Dodatkowych wyjaśnień udzielił Radosław Gądek - Zastępca Komendanta Straży Miejskiej 

Miasta Krakowa. 

Adam Kalita postawił wniosek o uznanie skargi za niezasadną. 

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy 0 „przeciw”� 

i 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną. 

 

Przewodniczący Komisji przypomniał również, że nie rozstrzygnięta pozostaje sprawa skargi 

Stowarzyszenia Stare Podgórze na działania Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie (dot. braku należytej kontroli nad wykonywaniem umowy 

zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Wykonawcą, firmą Ekkom Sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. 

Zaprojektowanie oraz uzgodnienie projektów organizacji ruchu w strefie płatnego parkowania 

i obszarze ograniczonym ulicami: Al. Trzech Wieszczów, Czarnowiejską, Nawojki, Armii 

Krajowej, od północy torami kolejowymi i od wschodu ul. Prądnicką) - znak sprawy:  

BR-01.1510.17.2017, którą Komisja rozpatrywała i zaproponowała projekt uchwały 

w sprawie uznania skargi za niezasadną.  

W związku z pismem Stowarzyszenia Stare Podgórze zawierającym prośbę o ponowne 

rozpatrzenie skargi Komisja wstrzymała procedowanie tego projektu. 



Sprawą obok Komisji Rewizyjnej zajmowała się również Komisja ds. Zbadania Zmian 

w Związku z Realizacją Organizacji Ruchu w Strefach Płatnego Parkowania, Projektu 

Mobilny Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa, która zakończyła pracę. 

Przewodniczący zaproponował, aby zwrócić się do Przewodniczącego Rady Miasta 

o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie ww. skargi (druk nr 2538) w trybie zwykłym, 

do porządku obrad sesji Rady Miasta Krakowa, która odbędzie się 7 listopada 2018 r. 

Propozycja została przyjęta przez aklamację.  

 

Następnie Przewodniczący poinformował, że wpłynęły: 

- przekazana przez Ministerstwo Infrastruktury skarga w sprawie umowy zawartej pomiędzy 

Gminą Miejską Kraków (ZIKiT) a CABA DEVELOPMENT sp. z o.o. sp. k. (znak sprawy: 

BR-01.1510.27.2018), 

- przekazana przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie skarga dot. nie podłączenia 

nieruchomości zainteresowanych do sieci wodno-kanalizacyjnej (znak sprawy:  

BR-01.1510.28.2018).  

Przewodniczący zaproponował, aby wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o przekazanie 

Komisji stanowiska w sprawie ww. skarg w trybie bardzo pilnym, aby Komisja mogła 

rozpatrzyć je na kolejnym – ostatnim w tej kadencji posiedzeniu. 

Propozycja została przyjęta przez aklamację.  

 

Przewodniczący poinformował także o pozostałej korespondencji jaka wpłynęła do Komisji 

m.in. Prezydent Miasta Krakowa przekazał wyjaśnienia w sprawie, którą skierowała do 

Komisji Rewizyjnej Wspólnota Mieszkaniowa z ulicy Kobierzyńskiej. 

Członkowie Komisji zaproponowali, aby tę sprawę przekazać do Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki. 

Propozycja została przyjęta przez aklamację. 

 

 

Ad. 2 

Sprawy bieżące 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

 

O godzinie 15.25 Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

         Adam Kalita 

 

  Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


